
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 117 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 14-15 лет 1 83 83 37,35 74 8,89 63 32,75 81 03:24,9 67 368 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Кисиль Алена 115 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 14-15 лет 1 91 94 35,10 70 8,22 81 36,78 61 03:38,7 60 366 2 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

3 Придачкина Алина 144 Мангистауская область 14-15 лет 1 76 76 21,03 37 8,68 69 33,75 76 03:40,6 59 317 51 3 I/30 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

4 Орынбасар Медина 139 Мангистауская область 14-15 лет 1 85 85 23,80 44 9,14 56 38,58 53 03:34,9 62 300 68 4 I/30 Ертлевов М., Кабаргин А., Жолдасов Б.

5 Май Мария 145 Мангистауская область 14-15 лет 1 81 81 19,36 33 8,31 78 сош 0 03:31,4 64 256 112 5 б/р Кабаргин А.А., Григорян В.Э., Мартиросова В.К.

6 Данченко Екатерина 148 Мангистауская область 14-15 лет 1 0 0 20,77 36 9,65 48 сош 0 04:32,7 33 117 251 6 б/р Григорян В.Э.

7 Оразгалиева Амина 137 Мангистауская область 14-15 лет 1 0 0 14,30 20 9,91 45 сош 0 05:11,0 22 87 281 7 б/р Григорян В.Э.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Титаренко Олеся 116 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 16-17 лет 1 84 84 42,30 74 14,59 58 02:07,9 36 07:49,1 62 314 0 1 3 I/30 Титаренко Н.С.

2 Агафонова Екатерина 150 Мангистауская область 16-17 лет 1 82 82 26,85 43 13,65 76 01:39,1 50 08:12,6 56 307 7 2 5 I/30 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

3 Асташкина Ольга 365 лично 16-17 лет 1 75 75 20,00 30 14,00 70 02:10,0 35 08:25,0 53 263 51 3 9 I/30 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Пантелеева Аделина 156 Мангистауская область 18-20 лет 1 68 68 36,36 62 14,47 60 01:31,4 56 08:57,2 45 291 0 1 6 I/30 Кабаргин А.А., Славнов Д.В.

2 Шишкина Виктория 114 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 91 94 28,58 47 15,10 48 01:44,1 48 09:13,1 41 278 13 2 7 I/30 Карбаев С.А., Кнышев В.В.

3 Калиахметова Аружан 232 Костанайская область 18-20 лет 1 67 67 35,00 60 15,00 50 01:30,0 58 09:10,0 42 277 14 3 8 I/30 Карбаев С.А., Кнышев В.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Тапаева Махаббат 101 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 87 87 41,09 72 13,48 80 01:22,3 67 08:05,4 58 364 0 1 1 КМС/40 Кнышев В.В.

2 Новосадова Мария 159 Мангистауская область 21-23 лет 1 80 80 27,54 45 13,05 88 01:29,7 58 09:25,2 39 310 54 2 4 I/30 Славнов Д.В., Кабаргин А.А.

3 Петрова Анастасия 366 лично 21-23 лет 1 65 65 22,00 34 14,50 60 01:40,0 50 09:45,0 36 245 119 3 10 II/30 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Боброва Екатерина 7 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 86 86 30,76 51 14,19 66 01:21,1 70 08:11,6 57 330 0 1 2 КМС/40 Кнышев В.В.

2 Безверхняя Яна 126 Мангистауская область 24-34 лет 1 1 1 21,35 32 19,30 11 03:50,5 7 11:38,0 22 73 257 2 14 б/р Кириченко И.

3 Артамонова Надежда 367 лично 24-34 лет 1 10 10 15,00 20 20,30 8 04:00,0 6 11:45,0 21 65 265 3 15 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Шнайдер Светлана 113 Костанайская область 35-39 лет 1 73 73 19,54 29 15,72 34 02:05,3 37 09:00,6 44 217 0 1 11 II/30 Сафиулин Р.Р., Жаныспаева О.К.

2 Лаврецкая Ирина 367 лично 35-39 лет 1 65 65 18,50 27 15,85 32 02:10,0 35 09:10,0 42 201 16 2 12 III/20 самостоятельно

3 Карасева Надежда 368 лично 35-39 лет 1 60 60 18,00 26 15,90 32 02:12,0 34 09:16,0 41 193 24 3 13 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Антипова Ольга 129 Мангистауская область 40-49 лет 1,08 57 57 17,10 24 10,40 41 59,00 31 04:56,8 25 192 0 1 II/30 Семенова М.Г.

2 Гончарова Дарья 368 лично 40-49 лет 1,09 45 45 17,00 24 11,00 35 01:00,0 30 04:58,0 25 173 19 2 III/20 самостоятельно

3 Ахметова Айнура 369 лично 40-49 лет 1,08 40 40 16,30 22 11,30 32 01:05,0 27 05:00,0 25 158 35 3 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мусабаева Улжан 112 Костанайская область 50-59 лет 1,12 75 75 34,05 58 9,05 58 41,63 48 04:25,4 37 309 0 1 I/30 Кнышев В.В.

2 Рахметова Бибитай 130 Мангистауская область 50-59 лет 1,19 66 66 23,35 36 10,60 39 01:14,6 22 04:57,4 25 224 85 2 II/30 Семенова М.Г.

3 Карпенко Людмила 370 лично 50-59 лет 1,13 45 45 21,00 32 11,00 35 01:20,0 20 05:00,0 25 177 132 3 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Вершинина Нина 111 Костанайская область 60 лет и ст. 1,44 41 41 23,90 37 15,97 6 01:12,6 23 02:31,6 14 174 0 1 III/20 Кнышев В.В.

2 Кузина Ольга 158 Мангистауская область 60 лет и ст. 1,26 38 38 26,16 42 11,77 27 01:35,4 12 02:22,2 18 173 2 2 б/р самостоятельно

3 Ромащенко Надежда 371 лично 60 лет и ст. 1,25 35 35 22,00 34 16,20 5 01:45,0 8 02:35,0 13 119 55 3 б/р самостоятельно

Гл. судья
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Льянов Владимир 108 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 14-15 лет 1 92 96 57,65 85 7,74 69 30,56 77 07:42,5 31 358 0 1 КМС/40 Борисенко Т.В., Лютинец С.И.

2 Белов Сергей 119 Актюбинская область 14-15 лет 1 89 90 46,30 62 7,61 72 33,88 60 06:36,1 61 345 13 2 I/30 Курмангазин Н.Н.

3 Алексеев Артем 142 Мангистауская область 14-15 лет 1 91 94 39,12 48 8,09 60 28,90 85 07:29,6 36 323 35 3 I/30 Кабаргин А.А., Жолдасов Б.

4 Горбачев Богдан 146 Мангистауская область 14-15 лет 1 83 83 34,18 38 8,40 52 27,04 94 06:48,8 55 322 36 4 I/30 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

5 Зутаев Ян 143 Мангистауская область 14-15 лет 1 86 86 42,72 55 8,05 60 30,03 79 07:41,1 32 312 46 5 I/30 Кабаргин А.А., Рабаева А.Т.

6 Белов Анатолий 120 Актюбинская область 14-15 лет 1 83 83 39,40 48 7,81 66 36,57 48 06:34,5 62 307 51 6 I/30 Курмангазин Н.Н.

7 Балтабеков Амир 147 Мангистауская область 14-15 лет 1 80 80 31,65 33 8,69 46 27,98 90 сош 0 249 109 7 б/р Кабаргин А.А.

8 Абдухаметов Алик 141 Мангистауская область 14-15 лет 1 65 65 25,23 20 8,21 54 37,80 45 07:24,9 37 221 137 8 III/20 Кабаргин А.А., Григорян В.Э., Мартиросова В.К.

9 Ходжимурат Мейржан 134 Мангистауская область 14-15 лет 1 0 0 51,27 72 8,22 54 36,81 47 08:23,6 24 197 161 9 б/р Рабаева А.Т.

10 Ягудин Ринат 135 Мангистауская область 14-15 лет 1 0 0 28,02 26 8,89 42 0,00 0 08:30,7 23 91 267 10 б/р Григорян В.Э.

11 Сальнев Владимир 138 Мангистауская область 14-15 лет 1 0 0 21,48 12 9,20 36 0,00 0 сош 0 48 310 11 б/р Григорян В.Э.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Галимов Эдуард 118 Актюбинская область 16-17 лет 1 79 79 39,70 39 12,89 52 01:01,9 86 10:09,0 63 319 0 1 2 I/30 Курмангазин Н.Н.

2 Калинин Арсений 107 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 16-17 лет 1 73 73 45,00 50 11,78 74 01:09,0 72 10:58,1 47 316 3 2 3 I/30 Даянов Ф.Ф.

3 Константинов Александр 121 Актюбинская область 16-17 лет 1 85 85 40,10 40 12,35 62 01:09,2 71 10:29,0 57 315 4 3 4 I/30 Курмангазин Н.Н.

4 Лысенко Александр 153 Мангистауская область 16-17 лет 1 33 33 62,40 84 11,84 72 01:31,7 44 12:43,8 24 257 62 4 12 III/20 Рабаева А.Т.

5 Ковалев Руслан 155 Мангистауская область 16-17 лет 1 48 48 31,70 23 13,41 40 01:02,9 84 13:07,4 22 217 102 5 17 III/20 Кабаргин А.А., Жолдасов Б.Б.

6 Аманожолов Райымбек 149 Мангистауская область 16-17 лет 1 48 48 24,40 8 12,54 58 01:19,0 55 12:06,6 29 198 121 6 19 III/20 Кабаргин А.А., Григорян В.Э.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Волков Валерий 105 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 57 57 53,60 67 12,27 64 01:20,9 51 10:32,6 55 294 0 1 6 I/30 Кнышев В.В.

2 Еркинов Даулет 123 Актюбинская обл/ШВСМ Актобе 18-20 лет 1 53 53 38,90 37 12,27 64 01:03,7 82 10:34,8 55 291 3 2 9 I/30 Курмангазин Н.Н.

3 Мамаев Данил 157 Мангистауская область 18-20 лет 1 53 53 44,28 48 12,33 62 01:35,3 42 12:17,4 27 232 62 3 16 III/20 Рабаева А.Т.

4 Славнов Вячеслав 140 Мангистауская область 18-20 лет 1 63 63 32,84 25 11,86 72 01:18,5 56 сош 0 216 78 4 18 б/р Славнов Д.В., Кабаргин А.А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бутенко Антон 104 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 78 78 45,10 50 12,26 64 01:23,7 48 10:51,0 49 289 0 1 10 I/30 Кнышев В.В.

2 Игнатенко Роман 378 лично 21-23 лет 1 65 65 43,00 46 13,00 50 01:24,0 48 10:55,0 48 257 32 2 12 II/30

3 Оспанов Арман 379 лично 21-23 лет 1 60 60 42,00 44 13,10 48 01:25,0 47 11:00,0 46 245 44 3 15 II/30

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Козыбаев Ануар 27 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 88 88 60,90 81 11,89 72 01:01,8 86 09:44,4 71 398 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В.

2 Аймурзаев Багдат 122 Актюбинская обл/ШВСМ Актобе 24-34 лет 1 75 75 46,05 52 12,87 52 01:17,3 57 10:08,4 63 299 99 2 5 I/30 Курмангазин Н.Н.

3 Акимжанов Сержан 124 Актюбинская обл/ШВСМ Актобе 24-34 лет 1 74 74 46,35 52 12,66 56 01:04,7 80 11:48,3 32 294 104 3 7 I/30 Курмангазин Н.Н.

4 Кириченко Иван 105. Мангистауская область 24-34 лет 1 59 59 56,73 73 11,85 72 01:21,1 51 11:26,5 37 292 106 4 8 I/30 Славнов Д.В.

5 Мирошников Валерий 127 Мангистауская область 24-34 лет 1 65 65 51,02 62 12,37 62 01:33,1 43 13:59,6 17 249 149 5 14 б/р Кириченко И.

6 Жасымбек Куаныш 125 Мангистауская область 24-34 лет 1 1 1 36,17 32 12,37 62 сош 0 12:26,3 26 121 277 6 20 б/р Кириченко И.

7 Бабаев Денис 160 Мангистауская область 24-34 лет 1 46 46 29,90 19 15,17 14 01:50,1 34 16:40,0 5 118 280 7 21 б/р Кириченко И.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Павлина Иван 261 Костанайская область 35-39 лет 1 86 86 46,72 53 12,90 52 01:09,2 71 13:04,7 22 284 0 1 11 III/20 Кнышев В.В.

2 Турманов Азамат 154 Мангистауская область 35-39 лет 1 40 40 24,10 8 15,54 12 01:45,7 37 15:28,9 10 107 177 2 22 б/р Кириченко И.

3 Курмангазин Нурлан 222 Актюбинская область 35-39 лет 1 47 47 43,74 47 16,00 10 сош 0 сош 0 104 180 3 23 б/р самостоятельно
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муж.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Карпенко Сергей 102 Костанайская область 40-49 лет 1,06 68 68 56,86 73 8,23 54 33,65 61 07:44,1 31 304 0 1 I/30 самостоятельно

2 Шишкин Владимир 109 Костанайская область 40-49 лет 1,03 80 80 43,90 47 8,27 54 38,01 44 07:35,2 34 267 37 2 I/30 Кнышев В.В.

3 Нсанов Сарсенбай 152. Мангистауская область 40-49 лет 1,05 29 29 40,53 41 8,92 40 35,05 54 09:37,8 15 188 116 3 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Коробко Владимир 103 Костанайская область 50-59 лет 1,14 42 42 43,28 46 8,44 50 35,20 54 08:11,3 26 249 0 1 III/20 Ткаченко В.В.

2 Нурмаганбетов Шафик 128 Мангистауская область 50-59 лет 1,14 46 46 36,17 32 9,36 32 47,99 32 09:35,2 15 179 70 2 б/р самостоятельно

3 Турегельдиев Жалгасбай 131 Мангистауская область 50-59 лет 1,19 32 32 29,80 19 9,00 40 43,18 37 09:24,1 16 171 77 3 б/р Семенова М.Г.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мещанинов Сергей 135. Кызылординская область 60 лет и ст. 1,32 80 80 35,75 31 9,60 29 38,04 44 04:12,4 16 264 0 1 б/р самостоятельно

2 Джумабеков Ергали 132 Мангистауская область 60 лет и ст. 1,36 45 45 39,85 39 9,50 30 45,41 34 04:42,0 12 218 46 2 б/р Семенова М.Г.

3 Горбенко Владимир 110 Костанайская область 60 лет и ст. 1,2 78 78 32,90 25 9,93 25 46,86 33 04:01,4 19 216 48 3 б/р Шунгурбаев М.

4 Даниелян Борис 133 Мангистауская область 60 лет и ст. 1,26 32 32 33,30 26 11,17 19 36,14 49 05:03,1 9 170 94 4 б/р самостоятельно

Гл. судья

Гл. секретарь СМК, Боброва Е.А. / Костанай

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Метание гранаты.№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 2000м. Общее кол-во очков

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Метание гранаты.№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 2000м. Общее кол-во очков

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

500 гр.№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

СМК, Кнышев В.В. / Костанай

Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков



1 Шнайдер Светлана 113 Костанайская область 35-39 лет 1 73 73 19,54 29 15,72 34 0,00 37 09:00,6 44 217 1 11 15 II/30

2 Титаренко Олеся 116 Костанайская область 16-17 лет 1 84 84 42,30 74 14,59 58 02:07,9 36 07:49,1 62 314 1 3 7 I/30

3 Церковникова Анна 117 Костанайская область 14-15 лет 1 83 83 37,35 74 8,89 63 32,75 81 03:24,9 67 368 1 0 2 КМС/40

4 Вершинина Нина 111 Костанайская область 60 лет и ст. 1,44 41 41 23,90 37 15,97 6 01:12,6 23 02:31,6 14 174,24 1 0 16 III/20

5 Мусабаева Улжан 112 Костанайская область 50-59 лет 1,12 75 75 34,05 58 9,05 58 41,63 48 04:25,4 37 309,12 1 0 8 I/30

6 Тапаева Махаббат 101 Костанайская область 21-23 лет 1 87 87 41,09 72 13,48 80 01:22,3 67 08:05,4 58 364 1 1 3 КМС/40

7 Боброва Екатерина 7 Костанайская область 24-34 лет 1 86 86 30,76 51 14,19 66 01:21,1 70 08:11,6 57 330 1 2 5 КМС/40

8 Шишкина Виктория 114 Костанайская область 18-20 лет 1 91 94 28,58 47 15,10 48 01:44,1 48 09:13,1 41 278 2 7 13 I/30

1 Калинин Арсений 107 Костанайская область 16-17 лет 1 73 73 45,00 50 11,78 74 01:09,0 72 10:58,1 47 316 2 3 6 I/30

2 Льянов Владимир 108 Костанайская область 14-15 лет 1 92 96 57,65 85 7,74 69 30,56 77 07:42,5 31 358 1 0 4 КМС/40

3 Карпенко Сергей 102 Костанайская область 40-49 лет 1,06 68 68 56,86 73 8,23 54 33,65 61 07:44,1 31 304,22 1 0 9 I/30

4 Коробко Владимир 103 Костанайская область 50-59 лет 1,14 42 42 43,28 46 8,44 50 35,20 54 08:11,3 26 248,52 1 0 14 III/20

5 Павлина Иван 261 Костанайская область 35-39 лет 1 86 86 46,72 53 12,90 52 01:09,2 71 13:04,7 22 284 1 11 12 III/20

6 Бутенко Антон 104 Костанайская область 21-23 лет 1 78 78 45,10 50 12,26 64 01:23,7 48 10:51,0 49 289 1 10 11 I/30

7 Волков Валерий 105 Костанайская область 18-20 лет 1 57 57 53,60 67 12,27 64 01:20,9 51 10:32,6 55 294 1 6 10 I/30

8 Козыбаев Ануар 27 Костанайская область 24-34 лет 1 88 88 60,90 81 11,89 72 01:01,8 86 09:44,4 71 398 1 1 1 МС/40

0 итого: 0 Костанайская область 1211 947 912 930 712 4846,1
1 Аймурзаев Багдат 122 Актюбинская область 24-34 лет 1 75 75 46,05 52 12,87 52 01:17,3 57 10:08,4 63 299 2 5 5 I/30

2 Еркинов Даулет 123 Актюбинская область 18-20 лет 1 53 53 38,90 37 12,27 64 01:03,7 82 10:34,8 55 291 2 9 7 I/30

3 Акимжанов Сержан 124 Актюбинская область 24-34 лет 1 74 74 46,35 52 12,66 56 01:04,7 80 11:48,3 32 294 3 7 6 I/30

4 Галимов Эдуард 118 Актюбинская область 16-17 лет 1 79 79 39,70 39 12,89 52 01:01,9 86 10:09,0 63 319 1 2 2 I/30

5 Белов Сергей 119 Актюбинская область 14-15 лет 1 89 90 46,30 62 7,61 72 33,88 60 06:36,1 61 345 2 0 1 I/30

6 Белов Анатолий 120 Актюбинская область 14-15 лет 1 83 83 39,40 48 7,81 66 36,57 48 06:34,5 62 307 6 0 4 I/30

7 Константинов Александр 121 Актюбинская область 16-17 лет 1 85 85 40,10 40 12,35 62 01:09,2 71 10:29,0 57 315 3 4 3 I/30

8 Курмангазин Нурлан 222 Актюбинская область 35-39 лет 1 47 47 43,74 47 16,00 10 сош 0 сош 0 104 3 23 8 б/р

0 итого: 0 Актюбинская область 586 377 434 484 393 2274,0
1 Антипова Ольга 129 Мангистауская область 40-49 лет 1,08 57 57 17,10 24 10,40 41 59,00 31 04:56,8 25 192,24 1 0 16 II/30

2 Рахметова Бибитай 130 Мангистауская область 50-59 лет 1,19 66 66 23,35 36 10,60 39 01:14,6 22 04:57,4 25 223,72 2 0 13 II/30

3 Орынбасар Медина 139 Мангистауская область 14-15 лет 1 85 85 23,80 44 9,14 56 38,58 53 03:34,9 62 300 4 0 7 I/30

4 Придачкина Алина 144 Мангистауская область 14-15 лет 1 76 76 21,03 37 8,68 69 33,75 76 03:40,6 59 317 3 0 3 I/30

5 Май Мария 145 Мангистауская область 14-15 лет 1 81 81 19,36 33 8,31 78 сош 0 03:31,4 64 256 5 0 11 б/р

6 Агафонова Екатерина 150 Мангистауская область 16-17 лет 1 82 82 26,85 43 13,65 76 01:39,1 50 08:12,6 56 307 2 5 6 I/30

7 Пантелеева Аделина 156 Мангистауская область 18-20 лет 1 68 68 36,36 62 14,47 60 01:31,4 56 08:57,2 45 291 1 6 9 I/30

8 Новосадова Мария 159 Мангистауская область 21-23 лет 1 80 80 27,54 45 13,05 88 01:29,7 58 09:25,2 39 310 2 4 5 I/30

1 Славнов Вячеслав 140 Мангистауская область 18-20 лет 1 63 63 32,84 25 11,86 72 01:18,5 56 сош 0 216 4 18 15 б/р

2 Алексеев Артем 142 Мангистауская область 14-15 лет 1 91 94 39,12 48 8,09 60 28,90 85 07:29,6 36 323 3 0 1 I/30

3 Зутаев Ян 143 Мангистауская область 14-15 лет 1 86 86 42,72 55 8,05 60 30,03 79 07:41,1 32 312 5 0 4 I/30

4 Горбачев Богдан 146 Мангистауская область 14-15 лет 1 83 83 34,18 38 8,40 52 27,04 94 06:48,8 55 322 4 0 2 I/30

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

20-25 августа 2018 год, город Актау Мангистауская область
сводный протокол

рез-т очки

общее     кол-

во очков

Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

№ организация возрастная группа k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр.
место

абсолют

ное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

20-25 августа 2018 год, город Актау Мангистауская область
сводный протокол

5 Балтабеков Амир 147 Мангистауская область 14-15 лет 1 80 80 31,65 33 8,69 46 27,98 90 сош 0 249 7 0 12 б/р

6 Лысенко Александр 153 Мангистауская область 16-17 лет 1 33 33 62,40 84 11,84 72 01:31,7 44 12:43,8 24 257 4 12 10 III/20

7 Ковалев Руслан 155 Мангистауская область 16-17 лет 1 48 48 31,70 23 13,41 40 01:02,9 84 13:07,4 22 217 5 17 14 III/20

8 Волков Валерий 105 Мангистауская область 18-20 лет 1 57 57 53,60 67 12,27 64 01:20,9 51 10:32,6 55 294 1 6 8 I/30

0 итого: 0 Мангистауская область 1139 697 973 929 599 4387,0
4 Мещанинов Сергей 135. Кызылординская область 60 лет и ст. 1,32 80 80 35,75 31 9,60 29 38,04 44 04:12,4 16 264 1 0 1 б/р

0 итого: 0 Кызылординская область 80 31 29 44 16 264,0

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК, Кнышев В.В. / Костанай



1 Кисиль Алена 115 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 14-15 лет 1 91 94 35,10 70 8,22 81 36,78 61 03:38,7 60 366 2 0 2 КМС/40

2 Титаренко Олеся 116 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 16-17 лет 1 84 84 42,30 74 14,59 58 02:07,9 36 07:49,1 62 314 1 3 5 I/30

3 Церковникова Анна 117 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 14-15 лет 1 83 83 37,35 74 8,89 63 32,75 81 03:24,9 67 368 1 0 1 КМС/40

1 Калинин Арсений 107 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 16-17 лет 1 73 73 45,00 50 11,78 74 01:09,0 72 10:58,1 47 316 2 3 4 I/30

2 Льянов Владимир 108 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 14-15 лет 1 92 96 57,65 85 7,74 69 30,56 77 07:42,5 31 358 1 0 3 КМС/40

0 итого: 0 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 430 353 345 327 267 1722,0

1 Придачкина Алина 144 Мангистауская обл/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 76 76 21,03 37 8,68 69 33,75 76 03:40,6 59 317 3 0 3 I/30

2 Май Мария 145 Мангистауская обл/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 81 81 19,36 33 8,31 78 сош 0 03:31,4 64 256 5 0 7 б/р

3 Агафонова Екатерина 150 Мангистауская обл/ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 82 82 26,85 43 13,65 76 01:39,1 50 08:12,6 56 307 2 5 6 I/30

4 Новосадова Мария 159 Мангистауская обл/ДЮСШ по парусному спорту 21-23 лет 1 80 80 27,54 45 13,05 88 01:29,7 58 09:25,2 39 310 2 4 5 I/30

1 Алексеев Артем 142 Мангистауская обл/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 91 94 39,12 48 8,09 60 28,90 85 07:29,6 36 323 3 0 1 I/30

2 Зутаев Ян 143 Мангистауская обл/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 86 86 42,72 55 8,05 60 30,03 79 07:41,1 32 312 5 0 4 I/30

3 Горбачев Богдан 146 Мангистауская обл/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 83 83 34,18 38 8,40 52 27,04 94 06:48,8 55 322 4 0 2 I/30

4 Балтабеков Амир 147 Мангистауская обл/ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 80 80 31,65 33 8,69 46 27,98 90 сош 0 249 7 0 8 б/р

0 итого: 0 Мангистауская обл/ДЮСШ по парусному спорту 501 266 405 442 277 1891,0

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК, Кнышев В.В. / Костанай

место
абсолют

ное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

очки

возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр.

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   Д Ю С Ш

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

20-25 августа 2018 год, город Актау Мангистауская область
сводный протокол

Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т очки



1 Аймурзаев Багдат 122 Актюбинская обл/ШВСМ Актобе 24-34 лет 1 75 75 46,05 52 12,87 52 01:17,3 57 10:08,4 63 299 2 5 1 I/30

2 Еркинов Даулет 123 Актюбинская обл/ШВСМ Актобе 18-20 лет 1 53 53 38,90 37 12,27 64 01:03,7 82 10:34,8 55 291 2 9 3 I/30

3 Акимжанов Сержан 124 Актюбинская обл/ШВСМ Актобе 24-34 лет 1 74 74 46,35 52 12,66 56 01:04,7 80 11:48,3 32 294 3 7 2 I/30

0 итого: 0 ШВСМ Актобе 202 141 172 219 150 884,0

1 Тапаева Махаббат 101 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 87 87 41,09 72 13,48 80 01:22,3 67 08:05,4 58 364 1 1 2 КМС/40

2 Боброва Екатерина 7 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 86 86 30,76 51 14,19 66 01:21,1 70 08:11,6 57 330 1 2 3 КМС/40

3 Шишкина Виктория 114 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 91 94 28,58 47 15,10 48 01:44,1 48 09:13,1 41 278 2 7 6 I/30

1 Козыбаев Ануар 27 Костанайская область/СК ШВСМ 24-34 лет 1 88 88 60,90 81 11,89 72 01:01,8 86 09:44,4 71 398 1 1 1 МС/40

2 Бутенко Антон 104 Костанайская область/СК ШВСМ 21-23 лет 1 78 78 45,10 50 12,26 64 01:23,7 48 10:51,0 49 289 1 10 5 I/30

3 Волков Валерий 105 Костанайская область/СК ШВСМ 18-20 лет 1 57 57 53,60 67 12,27 64 01:20,9 51 10:32,6 55 294 1 6 4 I/30

0 итого: 0 ШВСМ Костанай 318 271 282 274 241 1386,0

1 Мамаев Данил 157 Мангистауская обл/ СК Мангистау-Арена 18-20 лет 1 53 53 44,28 48 12,33 62 01:35,3 42 12:17,4 27 232 3 16 2 III/20

2 Славнов Вячеслав 140 Мангистауская обл/ СК Мангистау-Арена 18-20 лет 1 63 63 32,84 25 11,86 72 01:18,5 56 сош 0 216 4 18 3 б/р

2 Лысенко Александр 153 Мангистауская обл/ СК Мангистау-Арена 16-17 лет 1 33 33 62,40 84 11,84 72 01:31,7 44 12:43,8 24 257 4 12 1 III/20

0 итого: 0 Мангистауская обл/ СК Мангистау-Арена 149 157 206 142 51 705,0

1 Безверхняя Яна 126 Мангистауская обл/СК Nike RC 24-34 лет 1 1 1 21,35 32 19,30 11 03:50,5 7 11:38,0 22 73 2 14 6 б/р

1 Жасымбек Куаныш 125 Мангистауская обл/СК Nike RC 24-34 лет 1 1 1 36,17 32 12,37 62 сош 0 12:26,3 26 121 6 20 3 б/р

2 Мирошников Валерий 127 Мангистауская обл/СК Nike RC 24-34 лет 1 65 65 51,02 62 12,37 62 01:33,1 43 13:59,6 17 249 5 14 2 б/р

3 Турманов Азамат 154 Мангистауская обл/СК Nike RC 35-39 лет 1 40 40 24,10 8 15,54 12 01:45,7 37 15:28,9 10 107 2 22 5 б/р

4 Бабаев Денис 160 Мангистауская обл/СК Nike RC 24-34 лет 1 46 46 29,90 19 15,17 14 01:50,1 34 16:40,0 5 118 7 21 4 б/р

5 Кириченко Иван 105. Мангистауская обл/СК Nike RC 24-34 лет 1 59 59 56,73 73 11,85 72 01:21,1 51 11:26,5 37 292 4 8 1 I/30

0 итого: 0 Мангистауская обл/СК Nike RC 171 186 210 128 85 780,0
1 Антипова Ольга 129 Мангистауская обл/СК МАЭК Казатомпром 40-49 лет 1,08 57 57 17,10 24 10,40 41 59,00 31 04:56,8 25 192,24 1 0 2 II/30

2 Кузина Ольга 158 Мангистауская обл/СК МАЭК Казатомпром 60 лет и ст. 1,26 38 38 26,16 42 11,77 27 01:35,4 12 02:22,2 18 172,62 2 0 3 б/р

1 Турегельдиев Жалгасбай 131 Мангистауская обл/СК МАЭК Казатомпром 50-59 лет 1,19 32 32 29,80 19 9,00 40 43,18 37 09:24,1 16 171,36 3 0 4 б/р

2 Джумабеков Ергали 132 Мангистауская обл/СК МАЭК Казатомпром 60 лет и ст. 1,36 45 45 39,85 39 9,50 30 45,41 34 04:42,0 12 217,6 2 0 1 б/р

0 итого: 0 Мангистауская обл/СК МАЭК Казатомпром 172 124 138 114 71 753,8
1 Галимов Эдуард 118 СК Горняк 16-17 лет 1 79 79 39,70 39 12,89 52 0,00 86 10:09,0 63 319 1 2 2 I/30

2 Белов Сергей 119 СК Горняк 14-15 лет 1 89 90 46,30 62 7,61 72 33,88 60 06:36,1 61 345 2 0 1 I/30

3 Белов Анатолий 120 СК Горняк 14-15 лет 1 83 83 39,40 48 7,81 66 36,57 48 06:34,5 62 307 6 0 4 I/30

4 Константинов Александр 121 СК Горняк 16-17 лет 1 85 85 40,10 40 12,35 62 0,00 71 10:29,0 57 315 3 4 3 I/30

0 итого: 0 СК Горняк 337 189 252 265 243 1286,0

СМК, Боброва Е.А. / КостанайГл. секретарь:

Гл. судья:

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т очкирез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   СПОРТИВНЫЕ КЛУБЫ

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

20-25 августа 2018 год, город Актау Мангистауская область
сводный протокол

организация
возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр.
Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки

СМК, Кнышев В.В. / Костанай

место
абсолютн

ое место

место в 

команде
разряд№ п/п Фамилия Имя участника №



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 4846,1 1

2 Мангистауская область 4387,0 2

3 Актюбинская область 2274,0 3

4 Кызылординская область 264,0 4

№ Организация Очки Место

1 Мангистауская обл/ДЮСШ по парусному спорту 1891,0 1

2 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 1722,0 2

№ Организация Очки Место

1 ШВСМ Костанай 1386,0 1

2 СК Горняк 1286,0 2

3 ШВСМ Актобе 884,0 3

4 Мангистауская обл/СК Nike RC 780,0 4

5 Мангистауская обл/СК МАЭК Казатомпром 753,8 5

6 Мангистауская обл/ СК Мангистау-Арена 705,0 6

Гл. секретарь:

Командные места Области

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

20-25 августа 2018 год, город Актау Мангистауская область

Гл. судья: СМК, Кнышев В.В. / Костанай

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

Командные места ДЮСШ

Командные места Спортивные клубы


